Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997.

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêutica – PPGCF.
Associação Ampla entre a Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa, UEPG.

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430
– GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

ERRATA - EDITAL Nº. 20/2024-PPGCF UNICENTRO – UEPG

ABERTURA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO NAPI
GENÔMICA - PROJETO DE PESQUISA “GENOMAS PARANÁ” FINANCIADO PELA FUNDAÇÃO

ARAUCÁRIA CONFORME CHAMADA PÚBLICA: FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, SEGUNDO O
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 07/2022

No Item “2. Das Bolsas”.

Onde se lê : “Serão ofertadas 6 (seis) bolsas de Pós-Doutorado, conforme
descrições abaixo:”

Leia-se:  “Serão ofertadas 2 (duas)  bolsas de Pós-Doutorado,  conforme
descrições abaixo:”

Guarapuava, 17 de junho de 2024

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Juliana Bonametti Olivato

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Ciências Farmacêuticas

UNICENTRO/UEPG

Prof. Dr. Marco Aurelio Romano
Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação

emCiências Farmacêuticas
UNICENTRO/UEPG